様式２

見　　　積　　　書

令和　　年　　月　　日

高知県教育長　様

住所
代表者　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり見積もりします。

　件名：こうち留学ホームページ構築委託業務

	項　　　　　目
	積　算　内　訳
	金　　　　額

	人件費
	（例）給料、賃金

	事務費
	（例）旅費

	合　　　　　　　計

[bookmark: _GoBack]※様式２（こうち留学ホームページ構築委託業務）見積書は、様式３（こうち留学ホームページ運用保守費用（委託期間以降））見積書の経費を含めないこと。